

Ejendommen Kronborg ApS

Jernbanegade 54
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

10. regnskabsår

CVR. nr. 32 65 11 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. marts 2020

ULf Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	7
---	---

Balance pr. 30.09.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Kronborg ApS Jernbanegade 54 6000 Kolding Telefon: 24407817 CVR-nr.: 32 65 11 00 Stiftet: 9. december 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Ulf Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 440.879, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.785.913 og en egenkapital på kr. 1.782.731.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	348.103	388.206
Afskrivninger	-46.738	-46.738
Driftsresultat	301.365	341.468
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	349.721	80.568
Finansielle indtægter	0	900
Finansielle omkostninger	-170.766	-113.522
Ordinært resultat før skat	480.320	309.414
1 Skat af årets resultat	-39.441	-60.460
ÅRETS RESULTAT	440.879	248.954
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	324.221	80.568
Overført resultat	7.358	168.386
DISPONERET I ALT	440.879	248.954

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
2 Grunde og bygninger	4.963.735	5.010.473
Materielle anlægsaktiver i alt	4.963.735	5.010.473
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.289	156.068
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	480.289	156.069
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.444.024	5.166.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.809	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.190	32.928
Periodeafgrænsningsposter	14.402	14.217
Tilgodehavender i alt	228.401	47.145
Likvide beholdninger	113.488	124.371
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	341.889	171.516
AKTIVER I ALT	5.785.913	5.338.058

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	404.789	80.568
Overført resultat	1.197.642	1.190.285
Afsat udbytte for regnskabsåret	55.300	0
4 EGENKAPITAL I ALT	1.782.731	1.395.853
Hensættelser til udskudt skat	1.994	1.870
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.994	1.870
Kreditinstitutter	2.580.372	2.734.764
Selskabsskat	133.474	65.400
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.713.846	2.800.164
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	149.000	139.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.515
Selskabsskat	39.475	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	895.039	708.820
Anden gæld	203.828	226.836
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.287.342	1.140.171
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.001.188	3.940.335
PASSIVER I ALT	5.785.913	5.338.058

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.317	60.372
Årets ændring i udskudt skat	124	88
Skat af årets resultat i alt	39.441	60.460
2 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2018	5.244.163	5.244.163
Kostpris pr. 30.09.2019	5.244.163	5.244.163
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	233.690	186.952
Afskrivninger i 2018/2019	46.738	46.738
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	280.428	233.690
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	4.963.735	5.010.473

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2018	75.500	0
Tilgang 2018/2019	0	75.500
Kostpris pr. 30.09.2019	75.500	75.500
Værdireguleringer pr. 01.10.2018	80.568	0
Årets resultatandele efter skat	349.721	80.568
Udbytte til moderselskab	-25.500	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2019	404.789	80.568
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	480.289	156.068
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
PitStop Kolding ApS	50.000	51%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-18.610</i>	
Knuds Garage ApS	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>359.212</i>	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo		80.568
Årets resultat		324.221
Saldo ultimo		404.789
Foreslået udbytte		
Udbytte		55.300
Saldo ultimo		55.300
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		54.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-54.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		1.190.285
Årets resultat		7.357
Saldo ultimo		1.197.642
Egenkapital ultimo		1.782.731
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.934.372	2.108.364
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	928.474	830.800
Heraf kortfristet del	-149.000	-139.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.713.846	2.800.164

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med Handelsbanken kr. 2.729.372 ligger ejerpantebrev kr. 4.500.000 lyst i Jernbanegade 54, 1., 2. og 3. sals ejerlejligheder. Ejerlejlighedernes bogførte værdi udgør kr. 4.963.735.		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
